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2018 YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni  
 

02-08 Mayıs tarihleri 
arasında Çevre Ödülüne 
başvuran firmaların saha 
ziyaretleri, 11 Mayıs 2018 
tarihinde Jüri Toplantısı 
organize edilmiştir. 
 
16 Mayıs 2018 tarihinde 
24’üncü Şahabettin Bilgisu 
Çevre Ödülleri Töreni 
Başiskele Wellborn Luxury 
Hotel’de gerçekleştirilmiştir. 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen ödül törenine Başbakan Yardımcısı 
Fikri Işık, Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, KSO 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, Garnizon Komutanı Kazım Dalkıran,    AK Parti İl Başkan Vekili 
Abdullah Eryarsoy, CHP İl Başkanı Cengiz Sarıbay, Deniz Ticaret Odası Başkanı Vedat Doğusel, 
Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Öztürk, İZAYDAŞ Genel Müdürü Muhammed 
Saraç ve çok sayıda davetli katılım sağlamıştır. 
 
Bu yıl ödül organizasyonuna katılan firma sayısı 28 ile rekor kırmış olup, bu firmaların 10 tanesi 
İstanbul, Sakarya, Düzce, Bursa, Eskişehir, Manisa, Kırıkkale ve Hatay illerindendir. 
 
Teşvik Ödülü (Çevre Yatırımları Konusunda) : Pak Gıda Ürt. Ve Paz. A.Ş.- Düzce 
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Sektör Ödülleri; 
 
Liman Sektörü Çevre Ödülü :  Rubis Terminal Petrol Ticaret Ve Sanayi A.Ş.- Hatay  
 
Kimya Sektörü Çevre Ödülü:  Betek Boya Ve Kimya Sanayi A.Ş. 
 
Ağaç Ve Ağaç Ürünleri Sektörü Çevre Ödülü :  Kartonsan Karton Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
 
Karma Sektör Çevre Ödülü : Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. - Eskişehir  
 
KOBİ Kategorisi Çevre Ödülü : Çemsan Gıda Ve Kimya Teknolojileri Mak. San. Ve Tic. A.Ş. – 
Sakarya  
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü : Türk Traktör Ve Ziraat Makineleri A.Ş.-Sakarya 

 
 
 
 



2018 Yılı Mayıs Ayı Birim Faaliyetleri 2 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 

KSO Proses Emniyeti Sempozyumu 
 
10 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen Proses 
Emniyeti Sempozyumu Düzenleme Kurulu 
Toplantısı sonrası  14-15 Mayıs tarihlerinde 
Pendik Green Park Otel’de "KSO Proses 
Emniyeti Sempozyumu" gerçekleştirilmiştir. Bu 
sempozyum ile, ilgili Bakanlıklar, yerel 
yönetimler, üniversiteler, endüstriyel tesisler, 
danışmanlık firmaları, ekipman ve ürün 
üreticileri ve belgelendirme kuruluşları bir 
araya getirilmiştir. Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile AFAD 
tarafından da desteklenen sempozyumumuza 
yaklaşık 1.400 kişi ile rekor katılım sağlanmıştır.  

 
E-Ticaret projesi 
 
Ekonomi Bakanlığı’nın “E-Ticaret Sitelerine Toplu Üyelik Desteği” çerçevesinde Odamız tarafından 
yürütülen E-Ticaret projesi kapsamında 2.proje grubu için Ekonomi Bakanlığı’na yapılan başvuru 
sonuçlanmış olup 304 firma Bakanlık desteği almaya hak kazannmıştır.  
 
Ortak Satınalma Projesi 
 
7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 27 Mart 2018 tarihi itibariyle Resmi Gazetede yayınlanmış olup 
yasalaşmıştır. Bu kapsamda önceki dönemlere ilişkin olarak tüm şartları sağladığı halde SGK prim 
teşviki, destek ve indirimlerinden yararlanmamış olan işverenlere bir defaya mahsus olmak üzere 
31 Mayıs 2018 tarihine kadar  geriye dönük olarak teşviklerden yararlanma imkanı getirilmiştir. 
Kocaeli Sanayi Odası Ortak Satınalma faaliyeti kapsamında; bahsi geçen teşvikten Odamız 
üyelerinin uygun koşullarda ve güvenilir hizmet anlayışıyla yararlanabilmesi amacıyla alanında 
uzman Nazalı Avukatlık Ortaklığı ve KPMG Türkiye YMM A.Ş. firmalarıyla anlaşma sağlamıştır. 

 
“Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz” projesi 

 
20-22 Mayıs 2018 tarihleri arasında Granada- İspanya’da  “Öğrenen ve Yenilikçi KOBİ’ler için 
Bölgesel Bir Habitat İnşa Ediyoruz” projesi   değerlendirme toplantısına Odamız Proje Geliştirme 
Uzmanı katıldı. Proje ile bölgedeki KOBİ'lerin inovasyon kapasitesine dair mevcut durum tespiti 
yapılacak,uluslararası ortakların katkılarıyla bölgeye özgü inovatif iş model önerisi geliştirilecek ve 
inovasyon ekosisteminin gelişimine katkı sağlamaya yönelik insan kaynağı yetiştirmek üzere hayat 
boyu öğrenme modülleri tasarlanacaktır. Aynı zamanda oluşturulacak platformda yer alacak 
dijital kütüphane, e-öğrenme ve uygulamalı eğitim modülleri, başta bölgedeki KOBİ'ler olmak 
üzere inovasyon alanında faaliyet gösteren tüm paydaşların faydasına sunulacaktır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
KOBİGEL-KOBİ Gelişim Destek Programı 
 
03 Mayıs 2018 tarihinde Kocaeli Sanayi 
Odası, İzmit Merkez Binası, Konferans 
Salonu’nda ve 17 Mayıs 2018 tarihinde ise 
TOSB Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi, Bölge Müdürlüğü Binası'nda 
KOSGEB işbirliği ile “KOBİGEL-KOBİ Gelişim 
Destek Programı” hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. Etkinlik 
kapsamında KOSGEB yetkilileri tarafından 
destek programı ile ilgili bilgilendirme 
yapılmış olup katılımcıların soruları 
yanıtlanmıştır. 
 
Finansçı Olmayanlar İçin Finans ve 2017 Türkiye Ekonomisi - 2018 Beklentileri 
 

08 Mayıs 2018 tarihinde ABIGEM ve 
Finansal Egitmeni Çağlayan Ateş'in 
sunumuyla Kocaeli Sanayi Odası, İzmit Merkez 
Binası, Konferans Salonu’nda "Finansçı 
Olmayanlar İçin Finans ve 2017 Türkiye 
Ekonomisi - 2018 Beklentileri"   konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
Seminerin ilk bölümününde bir bilançonun 
okunması, yorumlanması ve çeşitli analiz 
yöntemlerinin nasıl uygulanacağı konusunda 
uygulamalarla aktarılarak farkındalık 

yaratılmaya çalışıldı. Seminerin ikinci bölümünde ise; Türkiye Ekonomisinin 2017 görünümü ve 
2018 beklentileri ile birlikte 2018'e dönük stratejilerin oluşturulmasına hakkında bilgiler 
paylaşılmıştır. 

 
Yeni Kurulan Türkiye Çevre Etiket Sistemi Hakkında Bilgilendirme Toplantısı 
 

10 Mayıs 2018 tarihinde Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı işbirliği ile “Yeni 
Kurulan Türkiye Çevre Etiket Sistemi 
Hakkında Bilgilendirme Toplantısı” 
organize edilmiştir. Toplantıda sunum 
yapan Çevre Yönetim Sistemi ve Çevre 
Etiketi Şube Müdürü Sayın Nurgül Vural, 
çevre etiketi, uygulamaları, Avrupa’daki 
çevre etiketinin durumu, avantajları ve 
hangi sektörleri kapsadığı konularında 
bilgi paylaştı. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Odamız 2018 uluslararası takvimi kapsamında, yaklaşan etkinlik/fuar duyurularının Odamız 
üyeleri ve gerekli kontaklara gönderilmesi, gerekli duyurularının yapılması sağlanmıştır. 
 
31 Ekim – 1 Kasım 2018 tarihlerinde gerçekleştirilecek Match4Industry etkinliğinin tanıtılması ve 
katılımın arttırılması doğrultusunda İstanbul’daki ülke Başkonsoloslukları ziyaret edilmiş, bununla 
ilgili çalışmalar yapılmıştır. 
 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 
16 Mayıs 2018 tarihinde "Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli Vergi Gelirlerinde ÖTV’nin Payı, 
Kocaeli’nde Üreten, Vergisini Başka İllerde Ödeyen Firmalar, Güney Otoyolu Projesi, Yeni 
Demiryolu Hatları, Liman ve OSB’lere Kılçık Hatlarla Demiryolu Bağlantılarının Yapılması, Cengiz 
Topel Havaalanı, Mesleki Eğitim ve Nitelikli Ara Eleman İhtiyacı ve Üyelerimizden gelen Bireysel 
Sorunlar”  konularında Oda görüşlerimiz T.C. Başbakan Yardımcısı Sayın Fikri IŞIK’a dosya olarak 
sunulmuştur. 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
 
Mayıs ayında Odamız tarafından çıkarılan yayınlar ve raporlar;  
 

 Mayıs ayı Odavizyon dergisi 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu 
 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanımızın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2-4 Mayıs 2018 tarihleri arasında İKV Brüksel Heyet ziyareti. 
 

 06 Mayıs 2018 Avrupa günü kutlamaları çerçevesinde Osmangazi Köprüsü Bisiklet ile geçiş 
etkinliği. 

 

 07-08 Mayıs 2018 tarihleri arasında İKV Bulgaristan Heyet ziyareti. 
 

 09 Mayıs 2018 tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi Girişimcilik Zirvesi. 
 

 09 Mayıs 2018 Bizimköy Mütevelli Heyet toplantısı. 
 

 10 Mayıs 2018 İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 10 Mayıs 2018 Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde İstanbul’da  AB Türkiye Delegasyon 
Başkanı Christian Berger Davetine katılım. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Mayıs Ayında Yönetim Kurulu Başkanımızın Katılmış Olduğu Toplantılar;  
 

 11 Mayıs 2018 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül töreni Jüri toplantısına katılım. 
 

 11 Mayıs 2018 Marmara Üniversitesi AB Enstitüsü “Marmara Avrupa Haftası” etkinlikleri 
kapsamında “Avrupa Birliği ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği Süreci: Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri” konulu konferans. 

 

 14-15 Mayıs 2018 tarihleri arasında TOBB Genel Kurul toplantısına Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı, TOBB Delegelerimiz ve Genel Sekreterimiz katıldı.  

 

 16 Mayıs 2018 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 16 Mayıs 2018 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni. 
 

 18 Mayıs 2018 MARTEK Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 22-24 Mayıs tarihleri arasında İKV Brüksel Heyet ziyareti. 
 

 29 Mayıs 2018 Kocaeli Valiliği “Yeni İstihdam Teşvikleri Bilgilendirme Toplantısı”. 
 
Mayıs Ayında Oda Personelinin Katılmış Olduğu Toplantılar;  
 

 03 Mayıs 2018 tarihinde Valilik’de gerçekleştirilen bisiklet etkinliği toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katıldı. 
 

 11 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Hizmet Şeref Belgesi Takdim Törenine 
Odamız Meclis Başkanı ve Genel Sekreteri  Katıldı.  
 

 14 Mayıs 2018 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen  Proses Emniyeti Sempozyumu ve 
Sergisine Odamız Genel Sekreteri katıldı.  
 

 10 Mayıs 2018  tarihinde Milli Savunma Bakanlığı tarafından Askeri Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü’nde düzenlenen  ‘’Stratejik İş Birliği Anlaşma Kılavuzu’’ ve ‘’Onaylı Tedarikçi 
Aday Değerlendirme Kılavuzu’’ konulu bilgilendirme toplantısına Proje Geliştirme 
uzmanımız  üyemiz firmalarla birlikte katıldı.  
 

 11 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleşen Suriyelilerin İşgücü Piyasasına Uyumu: Zorluklar 
ve Fırsatlar Konferansına Odamız Proje Geliştirme Uzmanı katıldı.  
 

 29 Mayıs tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen “Bağımlılık ile Mücadele” Teknik 
Çalışma Grupları toplantısına  Odamız İletişim Hizmetleri sorumlusu katıldı.  

 

 30 Mayıs 2018 tarihinde TÜRKLİM Yönetim Kurulu ile yapılan toplantıya Odamız Çevre 
Uzmanı  katıldı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mayıs ayı Meclis toplantısı Başbakan Yardımcısı Fikri Işık’ın katılımı ile 
gerçekleşti… 
 
Odamızın mayıs ayı meclis 
toplantısı Başbakan Yardımcısı 
Fikri Işık, Kocaeli Valisi Hüseyin 
Aksoy ve Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı İbrahim 
Karaosmanoğlu’nun katılımlarıyla 
gerçekleşti. 
 
Meclis Başkanı H. Tahsin Tuğrul 
toplantıya, 14 Mayıs tarihinde 
Filistin’de gerçekleştirilen 
protesto eylemleri sırasında 
hayatını kaybeden Filistinliler için 
İsrail güvenlik güçlerini ve İsrail hükümetini kınadıklarını belirterek başladı. TOBB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilliği görevine atanan Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nu tebrik ederek, 
8.dönem meclis üyelerine Meclis toplantılarının çalışma usul ve esasları hakkında bilgi verdi.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde, Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu  ekonomik verilere değindi.  
 
İhracat, rakamları hakkında bilgi vererek, yıllık cari açığın 55,4 
milyar dolar olarak gerçekleştiğini, 
 
Kocaeli dış ticaret rakamlarında ihracatın 2.43 milyar dolar, 
ithalatın 4,64 milyar dolar ile, ithalatın ihracattan daha fazla 
artığını, bunun petrol fiyatları ve siyasi etkiler kaynaklı  
olabileceğine vurgu yaptı.  
 
Döviz kurlarındaki artışta, ülkemize giren sıcak paranın 
azalması ile seçim ortamı ve belirsizliklerin etkisi olabileceğini 
belirtti.  
 
İşsizlik oranlarının önümüzdeki dönemlerde büyümenin de etkisi ile tek haneye düşebileceğini  
belirterek, Şubat ayında 10.6 ya gerilediğini belirtti. 
 
Bütçenin Nisan ayında 2.7 milyar açık verdiğini, gelirlerin %22 giderlerin %20 oranında arttığını 
belirtti.  
 
27 Mart tarihi itibariyle  önceki dönemlere ilişkin tüm şartları sağladığı halde, SGK prim teşviki, 
destek ve indirimlerinden yararlanmamış olan işverenlere bir defaya mahsus olmak üzere geriye 
dönük olarak teşviklerden yararlanma imkanı getirildiği hakkında bilgi vererek bu kapsamda 
Odamız Ortak Satın alma faaliyeti kapsamında üyelerimizin  uygun koşullarda ve güvenilir hizmet  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
anlayışıyla yararlanabilmesi amacıyla alanında uzman iki firma  ile bir protokol yapıldığı hakkında 
bilgi verdi.  
 
Odamızın Nisan ve Mayıs ayı faaliyetleri hakkında bilgi vererek, Konuşmasının sonunda 14-15 
Mayıs tarihleri arasında Ankara’da Gerçekleştirilen Genel Kurul toplantısının sonuçları ile aynı gün 
Konsey seçimlerinde Sayın H.Tahsin Tuğrul, Sayın Ahmet Bayraktar ve Sayın Mehmet Eskiyapan’ın 
TOBB Sanayi Konsey üyesi oldukları hakkında bilgi vererek kendilerini tebrik etti. 
 
Meclis Başkanı H.Tahsin TUĞRUL toplantının devamında;  Oda Organları huzur hakkı ve 
ücretlerinin görüşülmesi, Odamızın 36 meslek grubu isimlerinin görüşülmesi ve onayı, Hesapları 
İnceleme Komisyonu üyelerinin seçimi, Odamız İhtisas Komisyonu üyeleri hakkında bilgi vererek 
oya sundu. 
 
Meclis toplantısı sonrasında, Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Başbakan yardımcısı Fikri 
Işık’a olumlu çalışmalarından dolayı teşekkür ederek “Gerek İlimizden Başbakan Yardımcısı 
olmanız gerekse daha önceki Bakanlıklarınız nedeniyle İlimizin özellikle ulaşım sorunlarına çok 
hakimsiniz.Sizin de katkılarınızda bu kapsamda önemli mesafeler kat ettik.Destekleriniz için tekrar 
çok teşekkür ediyoruz. Biliyorsunuz; Yalova-İzmit Otoyolu Projesi Hükümet Programında yer aldı. 
Bölgemizden geçen yüksek hızlı tren hattına (sadece yük taşımacılığı için) üçüncü demiryolu hattı 
planlara dahil edildi. Üçüncü hat çalışmasının ihale edilme kararı alındı. Dördüncü hat 
projelendirildi.Yapılması ile alakalı üçüncü hat ihalesinin içine katılması kararı alındı. OSB ve 
limanlara demiryolu kılçık hat çalışmaları başlatıldı. Bu kapsamda TCDD ve Odamız tarafından 10 
firma ve 3 OSB ziyaretleri gerçekleştirildi.  Asım Kibar OSB ve Arslanbey OSB’den Köseköy Lojistik 
Merkeze bağlantı yapılması için fizibilite çalışmaları Ulaştırma Bakanlığı tarafından kabul edildi. 
Bundan büyük memnuniyet duyuyoruz. Bu çalışmalara çok emeğimiz olduğu için TCDD iki 
OSB’mize müjdeyi bizim vermemizi istedi.  Cengiz Topel Havaalanının sivil havacılığa açıldı.Sefer 
sayısı hala çok yetersiz. Son dönemde ise yerel ulaşım sorunlarımızın çözümü noktasında 
Büyükşehir Belediyemize katkı vermeye çalışıyoruz. 
 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Gölcük-İzmit arasında yeni metro hattı için proje ihalesini başlattı. 
Diğer taraftan Körfez-Köseköy arası metro hattı projesi için de girişimlerde bulunuyoruz. 
Önümüzdeki dönemde bu sürecin takipçisi olacağız” 
 
Oda olarak önem verdiğimiz  ve son 3 yıldır mesleki eğitimde geldiğimiz noktayı vurgulayan 
Başkan Zeytinoğlu,”Malumunuz, ülkemizdeki yüksek işsizlik oranı, alınan tedbirlere rağmen hala 
en önemli ve öncelikli sorunumuz olarak karşımızda duruyor. 
 
Oysa gerek ülkemizde, gerekse bölgemizde ciddi iş açığı olduğunu biliyor ve firmalarımızdan 
sürekli nitelikli ara eleman bulamadıkları noktasında geri bildirimler almaya devam ediyoruz” 
dedi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Ayhan Zeytinoğlu’nun konuşmalarının ardından 
Başbakan Yardımcısı  Fikri Işık yaptığı 
konuşmalarında; “Kocaeli Sanayi Odası sadece 
Kocaeli’nin değil Türkiye’nin en önemli sivil toplum 
meslek örgütlerinden bir tanesidir. Son günlerde Kudüs 
dolayısıyla Filistin’de yaşanan sistematik katliamı 
kınıyorum. Bölgeyi kan gölüne çevirmek için 
uyguladıkları şiddeti artırarak devam ediyorlar. Biz 
bölge biraz huzur bulsun diye mücadele ederken 
bazıları bölge kan gölüne dönsün diye tahriklerine 
devam ediyor. 70 in üzerinde Filistinli kardeşimiz şehit 
olmuştur. Dünya bunu İsrail’in yanına bırakmamalıdır. 
Amerika Birleşik Devletleri ve İsrail’i bu tutumlarından 
dolayı kınıyoruz.  
 
Bölgenin huzura ihtiyacı var. Her birimizi yakından ilgilendiren dünyada önemli gelişmeler var. Şu 
anda Amerika Çin rekabeti ekonomik bir savaşa dönmüş durumda. Birkaç yıl sonra Çin dünyanın 
en büyük ekonomisi olacak. Pazardan biraz daha pay alırsak bizim lehimize olur. Bizim yapımızda 
iyimserlik vardır. Biz yapılan tüm tehditleri fırsata nasıl dönüştürürüz diye daha fazla çalışmak 
durumundayız. Türkiye büyümek zorunda olan bir ülkedir. Genç nüfusu olan bir ülkenin 
büyümekten başka çaresi yoktur. Büyüme azalırsa insanımız işsiz kalır. Elbette büyümenin de 
getirdiği bazı maliyetler var. Biz tasarruf açığı olan bir ülkeyiz. Biz ürettiğimizden çok tüketiyoruz. 
Dolayısıyla tüketimi dış kaynakla finanse etmek zorunda kalıyoruz. Bunun önüne geçmenin tek 
yolu üretimi artırmak katma değeri yüksek ürünlerde dünya ticaretinden daha fazla pay almaktır. 
Üretimle ilgili her konuda sizleri destekliyoruz. 
 
Kocaeli Türk sanayisinin kalbidir. Türkiye’de 892 AR-GE Merkezi var bunun 101 tanesi Kocaeli’de 
dir. Tasarım merkezlerini AR-GE Merkezleri gibi destekleme kararı aldık. 217 Tasarım Merkezi 
kuruldu. Bunun 12 tanesi Kocaeli’de dir. Kocaeli’de 2 üniversitemiz var. Bilişim Vadisi çalışmaya 
başladı. Sanayicilerimizin yaşadığı sorunlar için biz de elimizden gelenin en iyisini yapma 
gayretindeyiz. Sizler üretiyorsunuz bize düşen görev de sizin işinizi kolaylaştırmaktır.” Dedi.  
 

Meslek Komitesi Toplantıları 
 
3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Meslek grubunda yer alan 46 firmaya iletişim bilgi formu gönderilerek firma temsilci 
isimleri ve maillerinin toplanması yönünde çalışma yapılmasına karar verildi. 
 

 Meslek grubu üyelerinden oluşan mail grubu kurulmasına karar verildi. 
 

 Yılbaşında, kandillerde ve bayramlarda grup üyelerine mesaj gönderilmesine ve 
Meslek grup üyelerinin firma temsilcilerine doğum günlerinde kutlama mesajı 
gönderilmesine karar verildi.  

 

 4 senelik dönemde meslek grup üyelerine ziyaret yapılmasına karar verildi. 
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

 Meslek Komite üyelerinin işyerleri ziyaret edilerek üretim sahasının gezilmesine karar 
verildi. 

 

 Meslek grup üyelerini biraraya getirerek Gebze ve İzmit’te öğle yemeği organize 
edilmesine, tanışma toplantısı yapılmasına karar verildi.  

 

 2013-2018 döneminde gerçekleştirilen Sosyal sorumluluk projelerine devam 
edilmesine karar verildi. 

 

 Odalar arası yapılan meslek komite ortak toplantılarına devam edilmesine karar 
verildi. 

 

 Odamıza yeni üye kazandırılması yönünde çalışma yapılmasına; Odamız üye olmayan 
firmalara ziyaret yapılarak Sanayi Odasına üye olmanın avantajlarının anlatılmasına 
karar verildi. 
 

 Pişmaniye sektöründe yaşanan ambalaj sıkıntısı hakkında görüşüldü. Ambalajların 
güzel bir tasarımla standart haline getirilebileceği ve kutu gramajlarında da bir 
standardın olması gerektiği dile getirildi. 

 

 Merdiven altı üretimin pişmaniye sektörüne etkileri hakkında görüşüldü. İl Tarım 
Müdürlüğü ve Belediye ile işbirliği yapılarak 3 kutu 5 liracıların üretim yerlerinin 
denetlenmesi gerektiği yönünde görüş bildirildi. 

 

 Şeker fabrikalarının özelleştirilmesinin sektöre olan etkileri hakkında görüşüldü. 
Özelleştirmelerden önce 154 lira olan bir çuval şekerin fiyatının 175 liraya kadar çıktığı 
sektörü olumsuz etkilediği dile getirildi.  
 

 Yemek sektöründe yıllık yapılan ihalelerde yaşanılan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 
Yıllık yapılan ihalelerde döviz artışlarının mücbir sebep sayılarak ihale şartnamelerinde 
iyileştirme yapılması gerektiği yönünde öneri getirildi.  
 

 Gıda Mühendislerinin maaşlarının kademeli olarak arttırılması gerektiği yönünde öneri 
getirildi. 

 

 İşyerinde yerinde yemek üretimi yapılıyorsa yemek üretimi yapılan yemekhanenin bir 
standardının olması gerektiği dile getirildi. Yatırımcı büyük bir fabrika yaparken 
genelde yemekhanelerine önem vermedikleri bu durumda yemek üretimi yapan 
firmaların zorlanmasına neden olmaktadır. Çalışan sayısına ve farika üretim sahasının 
büyüklüğüne göre yemekhanelerinde bir standardının olması gerektiği dile getirildi.  
 

 Yerinde yemek üretim yapan firmalarının kapasite raporu, akreditasyon belgesi ve 
ruhsat almada yaşadıkları sıkıntılar dile getirildi. Bu belgelerin yemek firmaları 
tarafından alındığı esasında üretim yapılan fabrikanın bu belgeleri alması gerektiği 
yönünde görüş bildirildi.   
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

4. Meslek Komitesi  (İşlenmiş Tarım Ürünleri ve unlu Mamüller Sanayi Grubu)  
 

 Meslek grup üyelerinin detaylı iletişim bilgilerinin hazırlanarak komite üyeleri ile 
paylaşılmasına karar verildi. Söz konu listede faaliyetlere ve odaya kayıt tarihlerine 
göre bir ayrım yapılmasına karar verildi.  
 

 Meclis toplantısının olduğu gibi bahçeye stand kurularak Odamızda yer alan gıda 
meslek komitelerinin ürünlerinin tanıtımlarının yapılmasına karar verildi. 

 

 Gıda Tarım İl Müdürlüğüne ziyaret yapılmasına karar verildi. 
 

 4.Meslek grup üyelerine yönelik faaliyetler kapsamında Gıda fuarlarına ziyaret 
organize edilmesine karar verildi. 

 

 Yurtdışına ihracatta etiket mevzuatında yaşanılan sıkıntılar hakkında görüşüldü. Un ve 
unlu mamüllerin içinde neler olabileceği ülkelere göre değişiklik göstermektedir. Her 
ülkenin farklı uygulamaları olduğu belirtildi. Ülkelerin gıda ithalat düzenlemeleri ile 
ilgili Odamız tarafında bir çalışma başlatılması yönünde öneri getirildi. 

 

 Soğuk hava deposu işleten tüm firmaların 4 ay önce kapasite raporlarının iptal edildiği 
ve firmalar ekspertiz raporları ile işlem yaptıkları dile getirildi. Kapasite raporlarının 
iptal edilmesi sonucunda firmalar sanayi elektriğinden faydalanamamaktadırlar. Soğuk 
hava depolarının yoğun olduğu Bursa, Antalya ve Nevşehir Odaları ile temasa geçilerek 
bu mağduriyetin kaldırılması yönünde Odanın çalışma başlatması talep edildi.  

 

 Odamız Üyesi Frito Lay firmasının Belediye ile yaşadığı ruhsat sıkıntısı dile getirildi. 
1993 yılında beri faaliyetlerini sürdüren firmanın bulunduğu alan 2005 yılında yapılan 
imar revizyonunda yeşil alan ilan edilmiş ve firmada bu duruma itiraz etmediği için 
Belediye firmanın ruhsatını iptal etmek istiyor. Otoyol bağlantı yolu fabrikanın içinden 
geçmekte firma bu duruma itiraz etmiş ama henüz neticelenmemiştir. Bu konuda 
Odamızdan yardım talep edilmektedir. 
 

 Enerji Geri Kazanım Teşvikleri ile ilgili yaşanılan sıkıntılar dile getirildi.   Pepsico’nun 
yurtdışındaki bütün fabrikalarına güneş enerjisi kurduğu ve elektiriği satarak gelir elde 
ettiği ifade edlildi. Aynı uygulamayı Suadiye fabrikasında da yapmak için yola 
çıktıklarını Enerji Geri Kazanım Teşviği’ne başvurduklarını fakat mevzuatta yer alan 
süreç boyunca aynı Enerji Yöneticisinin çalışması zorunluluğu maddesinden dolayı 
mağdur oldukları ve 650.000 dolarlık teşvikten Enerji Yöneticisinin teşviği hak etmeye 
son 1 ay kala istifa etmesinden dolayı faydalanamadıkları dile getirildi. Enerji 
yöneticisinin tüm süreç boyunca çalışma şartının firmaları zor durumda bıraktığı bu 
konuda Odamızın girişimde bulunması talep edilmiştir. 
 

 Yenilenebilir enerji yatırımları ve teşvikleri ile ilgili Odamızda bir seminer düzenlenmesi 
yönünde öneri getirildi.   
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

5. Meslek Komitesi  (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu)  
 

 20 Haziran 2018 tarihinde KOÜ Teknopark’da Meslek Grup Toplantısı yapılmasına 
karar verilmiştir. 
 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Toplantıya katılan komite üyeleri arasında tanışma gerçekleşti ve Meslek Komitelerinin 
görevleri çalışma usulleri ve şekilleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

14-15 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan Proses Emniyeti Sempozyumu ve 
Sergisi konusunda görüşüldü. Yapılacaklar; 
 

 “Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi” konusunda mülki amirden izin almaya gerek 
var mı? Bu konu araştırılacak. 
 

 Bildiri özet ve fotoğrafları içeren broşür zaman kısıtı nedeni ile basılmayacak. 
 

 Yaka kartlarının içine koymak için sempozyum programını içeren akordiyon şeklindeki 
broşür bastırılacak.  

 

 Arka plan, marka duvarı, yaka kartı gibi görseller tamamlanarak onay alınacak.  
 

 Bildiri, sunum ve poster sunumları 09 Mayıs Çarşamba günü mesai bitimine kadar 
toplanacak ve Perşembe günü flash belleklere yüklenmek üzere Kontrol Medya 
firmasına teslim edilecek.  

 

 Gala yemeği için davetiye tasarımı yaptırılacak. 
 

 Gala yemeği davetiyeleri mail yolu ile Protokol, Düzenleme Kurulu, Yürütme Kurulu, 
Bilim Kurulu, Konuşmacılar, Sponsorlar ve Komite üyelerine ulaştırılacak. 

 

 Anket soruları hazırlanacak. 

 Perşembe günü gerçekleştirilecek Komite Toplantısında Komite üyelerinin 
görevlendirmesi yapılacak. Her oturum sahiplendirilecek.  
 

 Oturum sahiplerine dosya hazırlanacak. 
 

 Sunucuya akış hazırlanacak. 
 

 Kayıt yaptıranlara katılımlarınız alınmıştır şeklinde hatırlatma maili atılacak.  
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 
11. Meslek Komitesi (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  

 11. Grup üye firmalar incelendi. Yeni katılan üyelere öncelik vermek üzere gruptaki 
tüm üyelere firma ziyaretleri planlanması konuşuldu. 
 

 Komite üyeleri arasında whatsapp grubu kurulması kararlaştırıldı. 
 

 Grup üyelerinin, sektörel konularda fikir alışverişinin yanı sıra, sektörde yaşadıkları 
sıkıntılara, sorun gördüğü noktalara dikkat çekerek, görüş ve taleplerinin ilgili 
mercilere ortak bir kanaldan iletilmesi üzerine haberleşmenin hızlı olabilmesi ve geri 
dönüşlerin verimli sağlanabilmesi açısından 11.grup üyelerinden oluşan whatsapp 
grubu kurulmasının faydalı olacağı konuşuldu. Bu kapsamda grup üyelerine öncesinde 
bilgilendirme maili gönderilmesi konuşuldu. 

 

 “Tıbbi ve zirai kimyasal ürünler sanayi grubu” olarak devletimizin yerelleşme 
politikaları çerçevesinde ülkemizin dış ticaret açığını azaltmaya katkı sağlayacak bir 
millileşme projesi yürütmek istiyoruz. Bu projemizin başarıya ulaşması için sanayi, 
üniversite ve devlet işbirliğinin oluşturulması şarttır.  
Bu nedenle T.C Sağlık Bakanlığımızın, T.C Tarım Bakanlığımızın, T.C Ekonomi 
Bakanlığımızın, T.C Sanayi Bakanlığımızın, T.C Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığımızın yerelleşme kapsamında yaptıkları toplantılara sanayimizin bakış açısını 
ifade edebilmek ve sanayimizin ihtiyaçları yönünde en doğru yerelleşmeye destek 
vermek açısından Kocaeli Sanayi Odasını temsilen 11. Grup olarak katılabilmemiz 
hususunda yetkilendirmenizi arz ederiz. 
 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 13. Meslek Grubuna üye olan firmaların ziyaret edilmesi görüşüldü. Bu kapsamda üye 
firmaların çıkarılmasına ve bir sonraki toplantıda konunun değerlendirilmesine karar 
verildi. 
 

 Diğer illerdeki Odalar ile müşterek meslek komite toplantısı yapılabileceği görüşüldü. 
 

 16-23 Ekim 2019 tarihlerinde Almanya-Düssseldorf’da yapılacak K 2019 Plastik ve 
Kauçuk Sanayi Fuarına katılım sağlanılabileceği görüşüldü. 

 

 Meslek komite üyeleri arasında iletişim etkin bir şekilde sağlanması amacıyla 
whatsapp grubu kurulması görüşüldü. 

 
 

 Üniversite ve okulların ziyaret edilebileceği, sektör ile ilgili eğitimler düzenlenebileceği 
görüşüldü. 
 
 
 
 
 

http://kosano.org.tr/11-komite/
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 

19. Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  

 Sadem Konusunda bilgilendirme yapıldı. Mesleki Yeterlilik ile ilgili işlerin pazarlama 
kısmının hızlıca ilerlediği fakat daha sonraki süreçlerin yavaş ilerlediğinden bahsedildi.  
 

 Komiteler ve Yönetim Kurulunun arasında ki iletişimin kuvvetlendirilmesi amacıyla; 
Komite üyesi firmalardan her ay en az 1 tanesinin Yönetim Kurulumuzca ziyaret 
edilmesi uygun olacağı düşünülmektedir. 
 

20. Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 

 Oda üyelerimize, yazılım ve lisans danışmanlığı için gelen firmalar tarafından gelecekte 
zarara uğratılmaması için, öncelikle gizlilik anlaşması yapılması konusunda bütün 
üyelerimizin bilgilendirilmesi konusunu komite üyesi Sacit ERTUĞ tarafından önerildi. 
Komite üyelerimizden bir tanesi kendi şirket bilgilerinin bahsedilen firmalardan biri 
tarafından dışarıya sızdırıldığı tecrübesini paylaştı. 
 

 Firmalar kendi kullandıkları yazılımlar konusunda istişarede bulundu. 
 

 KOSGEB tarafından yapılan KOBİGEL çağrısı hakkında komite temsilcisi Rahmi ÇELİKEL 
tarafından bilgi verildi. Kosgeb sunum çıktısı dağıtıldı. 
 

23. Meslek Komitesi  ( Genel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  

 Emekli mühendislerin bilgi birikimleri ve deneyimlerinden "Makine İmalat Sektörü" 
başta olmak üzere sanayimizin yararlanması amacıyla MMO’nun başlattığı projede 
gelinen aşama hakkında toplantımıza davet ettiğimiz MMO ekibinin sunumu 
gerçekleştirildi.  
 

 Makine Mühendisleri Odası hizmetleri (Üyelik ilişkileri, uygulamalı eğitim merkezleri 
vb.) görüşüldü.  

 

 23. Meslek Grubuna üye olan firmaların listesinin alınmasına ve bu firmalar ile 16 Ekim 
2018 Salı günü Odamız Meclis salonunda toplantı yapılmasına ve konunun Yönetim 
Kuruluna arzına karar verildi. 

 
27. Meslek Komitesi  (Makina Kurulum, Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu)  

 Komite Üyelerine, 27. Meslek Grubunda bulunan firmaların paylaştırılması ve bu 
firmalar konusunda görevlendirilmesi konusunda karar alındı. 
 

 Temmuz ayında İZAYDAŞ’ta tüm gruba yönelik bir tanışma kahvaltısı yapılması 
yönünde karar verildi. 

 Temmuz ayında Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın ziyaret edilerek ilgili Meslek 
Komitesi ile ortak bir toplantı yapılması kararı alındı. Daha sonraki aylarda da Eskişehir 
Sanayi Odası ile ortak toplantı yapılabileceği belirtildi. 
 

 TOBB bünyesinde kurulan sektör meclislerinde “Atık ve Çevre” konulu bir meclisin 
bulunmadığı, bununla ilgili bir öneride bulunulması gerektiği belirtildi. 
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Meslek Komitesi Toplantıları 
 
30. Meslek Komitesi  (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu)  

 Meslek Komite üyeleri firmaları ve faaliyet konuları hakkında bilgilendirme yaptılar. 
Meslek Komitelerinin görevleri çalışma usulleri ve şekilleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
 

 Meslek Komite üyelerinin firmalarının ziyaret edilmesine karar verildi. Gelecek 
toplantı Mikrosan Makina ve Kalıp Sanayi Anonim Şirketi Geposb 2 Şubesi’nde 
yapılacaktır. 

 
32. Meslek Komitesi  (Cam ve Seramik Ürünleri Sanayi Grubu)  

 Yeni kayıt olan üyelerin yıl içerisinde belirlenen zamanlarda ziyaret edilmesinin faydalı 
olacağı yönünde görüş birliğine varılmıştır.  
 

35. Meslek Komitesi  (Şekillendirilmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  

 İthalat için limandan malzeme çekildiğinde, liman tarafından teslimatın zamanında 
yapılamadığı hatta limanın kendi kusuru ( örneğin limanda meydana gelen iş kazası 
sebebiyle işin durması) sebebiyle bile olsa malzeme teslim edilmediğinde ardiye ücreti 
aldıkları bu konuda bir çalışma yapılabileceği konuşuldu. 

 

TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin   74. Genel Kurulu 14-
15 Mayıs 2018 tarihlerinde 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nde gerçekleşti. 
TOBB Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yeniden 
başkan seçildiği Genel Kurulda, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu TOBB Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığına 
seçilirken, Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, Meclis üyelerimiz 
Mehmet Eskiyapan  ve Ahmet 
Bayraktar  TOBB Sanayi Konsey 
üyeliğine seçildiler. 
 
Yoğun katılımla gerçekleştirilen toplantıya Odamız TOBB delegeleri; Ayhan Zeytinoğlu, M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Hasan Tahsin Tuğrul, Mehmet Eskiyapan, Ahmet Bayraktar, Necmi Gidici, Ömer 
Yavuz, Kubilay Kırman,  Turgay Ener, Tekin Urhan, H.Sacit Ertuğ, Filiz Akkaş, Metin Aktürk, A.Tunç 
Atıl, Yunus Çiftçi, Orhan Sarısüleyman ve Odamız Genel Sekreteri katıldı.  
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TOBB Uyum Komisyonu Toplantısı 
 
TOBB 74.Genel Kurulunda, Türkiye’nin 
Avrupa Birliği ile üyelik müzakerelerinin iş 
dünyasını ilgilendiren konularını takip 
etmek amacıyla kurulan “TOBB Avrupa 
Birliği Uyum Komisyonu”’na seçilen 
Meclis Üyemiz Filiz Akkaş, 25 Mayıs 2018 
tarihinde Ankara’da TOBB İkiz Kulelerinde 
gerçekleştirilen ilk toplantıya katıldı.  
 
 
 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Mayıs ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 

KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 140. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Nisan-Mayıs   ayı faaliyetlerimizden 28 adet görsel, 8 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2 üyemizin 
röportajı yayınlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde gerçekleştirilmiştir.  
 

KSO İftarı 
 
16 Mayıs 2018 tarihinde Meclis 
toplantısı ve Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödül töreninin ardından Wellborn 
luxury Hotel’de düzenlenen iftar 
programına Başbakan Yardımcısı Fikri 
Işık, Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy, 
Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
İbrahim Karaosmanoğlu, Başiskele 
Kaymakamı Atilla Kantay, Başiskele 
Belediye Başkanı Hüseyin Ayaz, Vali 
Yardımcıları, Parti İl Başkanları, Gebze 
Ticaret Odası Meclis Başkanı, SATSO 
Yönetim Kurulu Başkanı, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı,Kurum Müdürleri, KOÜ 
Rektör Yardımcısı ,GTÜ Rektör Yardımcısı, OSB Başkanları,üyelerimiz ve il protokolünün yoğun 
katılımı ile gerçekleşti. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Pedallar Avrupa'ya Dikkat İçin Çevrildi 
 
Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde, KSO 
AB Bilgi Merkezi tarafından düzenlenen 
etkinlikte, yaklaşık 300 dolayında kişi 
bisikletleriyle sağanak şeklindeki yağmura 
karşın köprüden geçiş yaptı. 
 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Yönetim 
Kurulu üyeleri Mustafa Böyet, Atalay Kaya, 
Bilim Sanayi Teknoloji İl Müdürü İlhan Aydın, 
KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, 
Türkiye Bisiklet Federasyonu İl Temsilciliği 
ve Kocaeli Bisiklet Kulübü üyeleri ile  
 
vatandaşlardan oluşan yaklaşık 300 kişilik grup, Gebze ilçesinde TUBİTAK Yerleşkesi önünde 
toplandı. Sabahın erken saatlerinde, şiddetli yağmur yağışına rağmen organizasyon 
gerçekleştirilirdi. 
 
Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Zeytinoğlu ve 300 dolayındaki  bisikletli grup, polis eskortu eşliğinde 
güvenlik önlemi alınan şeritte pedal çevirerek Osmangazi Köprüsü'nden Yalova tarafına geçti. 
Burada sporculara çeşitli ikramlarda bulunuldu. 
 
Osmangazi Köprüsünden ikinci kez geçtiklerini hatırlatan KSO Başkanı Zeytinoğlu, Avrupa Günü 
kutlamaları kapsamında AB Bilgi Merkezince düzenlenen etkinlikte bisikletle Osmangazi 
Köprüsü'nü ikinci defa geçen grup olduklarını söyledi. Etkinlikte ayrıca AB'ye de dikkati çekmek 
istediklerini belirten Zeytinoğlu, etkinliğe Kocaeli Bisiklet Kulübü, çevre illerden ve ilçelerden 
profesyonel bisikletçiler, bisiklet sever vatandaşların katıldığını aktararak, "Yaklaşık 300 dolayında 
katılımcı ile birlikte Osmangazi Köprüsü'nden bisikletlerle ikinci kez geçtik. Bunu geleneksel hale 
getirmeyi istiyoruz.” dedi. 
 

Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mayıs  ayında 13 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO 8’inci dönem ilk Meslek Komiteleri MüşterekToplantısı gerçekleştirildi. 02.05.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Enflasyonla mücadelede farklı aksiyonlar gerekli 04.05.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; İhracattaki artış devam ediyor 07.05.2018 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari açıktaki artışı değerlendirdi 14.05.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; “İşsizlik tek haneye inebilir” 15.05.2018 

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde “Engelliler Haftası” Kutlandı 16.05.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu TOBB Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi. 16.05.2018 

Proses Emniyeti için 3 milyon dolarlık yatırım gerekiyor 17.05.2018 

Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi Düzenlendi 18.05.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu mayıs ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

25.05.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Doğalgazda depolama elektrik kesintilerini 
ortadan kaldıracak 

25.05.2018 

TOBB Uyum Komisyonu İlk Toplantısna KSO Meclis Üyesi Filiz Akkaş katıldı. 28.05.2018 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: 500 büyük içinde 82 Kocaeli firması var 30.05.2018 

 

Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
KSO Facebook : 15 / KSO Twitter : 19 
 

Sosyal Medya Görünürlülük 
 

Odamız Mayıs ayında 88 kez sosyal medya haberlerinde, 480 defa internet haberlerinde yer 
almıştır. 
 

Web Sayfası   
 
Mayıs ayında Web sayfamız 7.976 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam ziyaret sayısı 855.786) 
 
Mayıs ayında web sayfasında 43 duyuru, 11 haber girişi yapılmıştır.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 19 kez ulusal, 149  kez  yerel  olmak üzere  toplam 168  kez yazılı basında 
yer almıştır.   
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

19.05.2018 Anayurt TOBB'da Görev Dağılımı 

10.05.2018 Dünya İKV Başkanı Zeytinoğlu: Dünyada İstikrarsızlık Hakim 

16.05.2018 Dünya 
KSO Başkanı Zeytinoğlu: Cari Açıktaki Asıl Etki Mart Ayındaki 
Yüksek Dış Ticaret Açığı 

17.05.2018 Dünya 
TOBB Yönetim Kurulu 74. Genel Kurulun Ardından Görev Dağılımı 
Yaptı 

18.05.2018 Dünya Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Sahiplerini Buldu 

31.05.2018 Dünya Mercek 
Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Türkiye'de Reform Kapısını 
Aralıyor 

31.05.2018 Dünya Mercek 
Türkiye'nin En Büyük Firmalarının Beşte Biri İlimizde Faaliyet 
Gösteriyor 

6.05.2018 Hürses İKV AB'nin Geleceğini Brüksel'de Masaya Yatırdı 

17.05.2018 Hürses TOBB Yönetiminde Görev Dağılımı Belli Oldu 

18.05.2018 Hürses İşsizlik Oranları Memnuniyet Verici Düzeyde 

29.05.2018 Milat 12 Yeni Sanayi Yatırımına Teşvik 

17.05.2018 Milliyet İşte TOBB'un Yeni Yönetimi 

20.05.2018 Para TOBB'da Dokuz Yeni İsim 

19.05.2018 Posta Zeytinoğlu'na TOBB'da Görev 

15.05.2018 UND'nin Sesi İKV, Varna'daki Türkiye - AB Buluşmasını Masaya Yatırdı 

7.05.2018 Yeni Söz Osmangazi Köprüsü'nden Bisikletle Geçtiler 

29.05.2018 Yeni Söz Kocaeli'de 12 Yeni Sanayi Yatırımına Teşvik 

17.05.2018 Yeni Şafak Yeni Yönetimde Görevler Dağıldı 

29.05.2018 Yeni Şafak Kocaeli'de 12 Sanayi Yatırımına Teşvik 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 

Görsel Basın 
 
Mayıs ayında Odamız 1 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

  
         

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Mayıs 2018 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 333 103 57 137 630 

GİDEN EVRAK 764 140 91 162 1157 

 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

 Mayıs  ayında 10.615  adet evrak İnterfaks, 50 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
10.665 adet faks ve  157.482 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır. 5 304 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Mayıs  ayında Odamız toplantı salonları 16  kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
 
  

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi.  
 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Meslek dersine girildi. Microsoft ve SAP 
Türkiye dağıtıcısı firma temsilcisinin meslek erbabı olarak derse girmesi sağlandı. 

 

 İletişim servisine ağ bağlantılı döküman tarayıcı, alımı yapılmış ve kurulumu 
gerçekleştirildi. 
 

 Muadil tonerden yıl içinde 9.457 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 
 

 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde ağ kablolaması yapıldı, hemşire ve doktor odasına 
ağ kablosu çekildi. 
 

 Robotik ve Kodlama Atölyesi projeleri için çalışma yapıldı. 
 

 Belge Hizmetleri Otomasyonu yazılımı geliştirmeleri canlı ortama aktarıldı. 
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 EBYS ve TOBB Sicil, Muhasebe yazılımları konusunda yaşanan hatalar ve talepler ile ilgili 
geliştirici firmalarla görüşüldü. 
 

 Tubitak zaman damgası ve TNB KEP hizmetleri yenilemeleri yapıldı. 
 

 Oda Web sayfasında güncellemeler yapıldı.  
 
 
 
 
 
 
 

ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI  
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2726’dır.  
 

Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 2 4 5 3 19 

 Limited Şirket 9 6 2 6 23 

Şahıs Şirketi 1 0 0 0 1 
TOPLAM 12 10 7 9 38 
 
Mayıs ayında 2 üyemiz  ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamını  ödediğinden, ilgili 
meslek gruplarına intikalleri yapılmıştır. 
 

Kayıt Silme  
 
Mayıs ayında, 4 adet anonim şirketin, 7 adet limited şirketin kaydı silinmişir.  Üye kayıt, istihbarat 
ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 38 11 401 2325 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 42 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 47 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 23 adet, Gebze Temsilcilği 
tarafından 31 adet olmak üzere;  toplam 143 adet 
Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
 

 
 
 

Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 432 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 604 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 44 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 333 sayfa olmak üzere;  toplam 
1413 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri 
yapılmıştır. 

 
 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz 
Raporları  
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Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 54 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 44 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 44 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 78 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 220 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 849 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 47 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 356 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 635 adet olmak üzere; 
toplam 1887 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 277 38 532 18 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

12 
1 

4 65 260 

Form ABC (Menşe Şah.) 49 5 38 508 

Form A(Özel Menşe Şah.) 17 - - 63 

TOPLAM 356 47 635 849 
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*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına mayıs ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 
 
 


